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                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                             AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

                                    SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr. __________ Prot.                                                      Tiranë, më _____. _____. 2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa         “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks      +355 4 2234487   

E-mail         info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e kufizuar (Marrëveshje Kuadër) - shërbime 

publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-10972-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 1: REF-10974-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 2: REF-10976-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 3: REF-10978-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 4: REF-10980-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 5: REF-10982-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 6: REF-10984-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 7: REF-10987-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 8: REF-10989-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 9: REF-10991-06-24-2024 

- Numri i referencës së Lotit 10: REF-10993-06-24-2024 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Kontrata punimesh dhe Mirëmbajtje të rrugëve 

nacionale (kontratat e mirëmbajtjes), Rajoni Qendër Perëndim Tiranë (ndarë në 10 lote)” 

 

5. Fondi limit i përgjithshëm: 1,623,625,978.37 (një miliard e gjashtëqind e njëzetë e tre milion 

e gjashtëqind e njëzetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e shtatë) Lekë 

pa TVSH. 

Në Euro 16,194,154.98 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind 

e pesëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH. 

 

- Loti 1: Mirëmbajtje me performancë “Laç (degëzim Patokut) - K/Milot (Laç - Milot), Ura e 

Drojës (Mamurras) - Laç (degëzimi i Patokut), K/Milot - Ura e Matit (e Trenit) Pllanë, Laç - 

Patok (Plazh) , Fushë Krujë – Krujë, Krujë (kryq. rr.Varosh) – Sarisalltik, Fushë Krujë - 

Thumanë - Ura e Drojës (e vjetra), Bupq - Bilaj (Llixha), Ura e Gjolës- Bubq - Ishëm” (68.2  

km), me vlerë totale 194,184,773.77 Lekë pa TVSH. 

Në Euro 1,936,812.03 (një million e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

dymbëdhjetë pikë zero tre) Euro pa TVSH. 

 

- Loti 2: Mirëmbajtje me performancë “Rruga Hekurudha, Vorë, K/Rr. Nr. 52 - Kalaja Prezë, 

k/NISH Tulla ( Rrashbull) – Marikaj (k/TR, e vjetra), Katër Rrugët – Pjezë, Vorë – Marikaj (e 

vjetra) ,Rreth. Mali i Robit – Rreth. Hyrje Kavajë( Paralele Djathtas), K/Rr. Nac. Kryq. Luz i 

vogël - Spille (Plazh+ rruga e pishave) , Anashkalimi Gosë – Vila Bashtovë” (63.2 km), me 

vlerë totale 170,175,194.39 Lekë pa TVSH. 

Në Euro 1,697,338.86 (një million e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë 

e tetë pikë tetëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH. 

 

- Loti 3: Mirëmbajtje me performancë “Tiranë - Linzë- Qafë Priskë, Qafë Priskë  -Qafë Mollë, 

Trau Dajt - Kamp, Kryq. Dajt - Vila Qeveritare, Rot. TEG – Ibë, Ura e Farkës - Baldushk - 

Mustafa Koçaj, Vaqarr - Arbanë –Vishaj”, (64.1 km), me vlerë totale 202,154,683.34 Lekë me 

TVSH. 

Në Euro 2,016,304.44 (dy milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e katër pikë dyzet e katër) 

Euro pa TVSH. 

 

- Loti 4: Mirëmbajtje me performancë “Rot. Ibë - Qafë Krrabë (Km 29),Elbasan (Bradashesh) -

Kaçolitë( km 29),  Elbasan ( Ura) – Gjinar”  ( 52.6 km), me vlerë totale 193,603,674.74 Lekë 

pa TVSH. 

Në Euro 1,931,016.11 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëmbëdhjetë pikë 

njëmbëdhjetë) Euro pa TVSH. 
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- Loti 5: Mirëmbajtje me performancë ”Shirgjan (K/Rr.Nr.70) – Llixha, Llixha – Kaçivel 

(Gramsh) , Mjekës – Uzinë, Cërrik (Kryq Belsh) – Shalës – Belsh, Shtërmen – RadioStacion(të 

dy stacionet)” (35.7 km), me vlerë totale 112,011,900.66 Lekë pa TVSH. 

Në Euro 1,117,214.25 (një milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e katërmbëdhjetë 

pikë njëzet e pesë) Euro pa TVSH. 

 

- Loti 6: Mirëmbajtje me performancë “Grekan-Dëshiran-Vlashuk, Belsh - Dragot - Vlashuk, 

Jeta e re – Kosovë, Belsh - Fierzë - Kosovë e Vogël” (52 km), me vlerë totale 136,911,783.75 

Lekë pa TVSH. 

Në Euro 1,365,567.36 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH. 

 

- Loti 7: "Mirëmbajtje me Performancë “Gostimë Mollas – Selitë – Frashër, Kucovë-Frashër, 

Dimal-Kuçovë, Kozare-Fiershegan(Murriz), Fiershegan – Kozare ( Murriz), K/ Poshnje – 

Velmish”,  (59.6 Km), me vlerë totale 158,934,944.77 Lekë pa TVSH. 

Në Euro 1,585,227.86 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e njëzet e shtatë 

pikë tetëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH. 

 

- Loti 8: Mirëmbajtje me Performancë "K/Çermë – Divjakë, Rr.Divjakë – Plazh Divjakë, Fier 

Shegan – Divjakë, K/rr. Nacionale – Grabian” (65 km), me vlerë totale 173,145,177.64 Lekë 

pa TVSH.  

Në Euro 1,726,961.68 (një milion e shtatëqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë enjë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH. 

 

- Loti 9: Mirëmbajtje me Performancë “Rruga Berat – Drobonik– Çorogjaf–K/Gllavë”.(38 km)", 

me vlerë totale 76,498,741.57 Lekë pa TVSH. 

Në Euro 763,003.61 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tre pikë gjashtëdhjetë e një) Euro 

pa TVSH. 

 

- Loti 10: Mrëmbajtje me performancë "Berat ( Uznovë) – Poliçan, Poliçan – Skarapar 

(Çorovodë), Çorovodë ( Skrapar) – Ura e Lapanit (Hambull), Hambull – Rog, ( 60 km), me 

vlerë totale 206,005,103.74 Lekë pa TVSH. 

Në Euro 2,054,708.79 (dy milion e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetë pikë shtatëdhjetë 

e nëntë) Euro pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj  
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.07.2024 Ora: 10:30 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

                                                                                                               Gentian Gjyli 

 

 
Konceptoi: B. Daci   

 

Miratoi:    M. Shkurti 

 


